
REGIONE PIEMONTE BU7 19/02/2015 
 

Codice DB0505 
D.D. 24 novembre 2014, n. 229 
Impegno plurimo di Euro 45.750,00 sul cap. 135611/2014. Incarichi legali di rappresentanza 
in giudizio. 
 
PRESO ATTO che, con riferimento all’allegato alla presente determinazione, sono stati conferiti 
dalla Giunta Regionale incarichi professionali di rappresentanza in giudizio  non ancora oggetto di 
liquidazione; 
DATO ATTO dell’esigenza, sulla base del più recente orientamento contabile, di provvedere 
periodicamente alla formalizzazione/integrazione dell’impegno di spesa sulla base dell’andamento 
dei giudizi e dell’attività svolta in corso di causa; 
RITENUTO a tal fine di impegnare la somma di €. 45.750,00 sul cap. 135611/2014 con riferimento 
agli incarichi di cui all’allegato, previa valutazione di congruità sulla base di idonea 
documentazione contabile e in conformità alle previsioni delle citate delibere; 
ATTESTATA la regolarità amministrativa del presente atto 
APPURATO che i criteri adottati nell’assunzione dell’impegno di spesa coincidono con i principi 
della competenza cd. potenziata di cui al D.Lgs. 118/2011; 
Tutto ciò premesso 
 

IL DIRIGENTE 
 
visto l’art. 17 della L.R. 23/2008;  
vista la L.R. n. 7/2001 e s.m.i.; 
vista la L.R. n.  2/2014;  
vista la D.G.R. n. 5-533 del 10.11.2014; 
 

DETERMINA 
 
di impegnare, per le motivazioni di cui in premessa la spesa presunta in complessivi €. 45.750,00.  
sul cap. 135611/2014;    
di assumere i successivi atti di liquidazione in relazione alla singola fattispecie e a valere 
sull’impegno complessivo. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. 
 

Il Dirigente 
Giovanna Scollo 


